



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นบ้านหาดทราย - บ้านหัวเขา  
หมู่ที่ ๑๐ - หมู่ที่ ๑๔ ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจร  
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นบ้านหาดทราย - บ้านหัวเขา หมู่ที่ ๑๐ - หมู่ที่ ๑๔ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๗๗ เมตร  
หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๘๘๕ ตารางเมตร ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง ปราจีนบุรี  
จังหวัดปราจีนบุรี วงเงินงบประมาณ ๑,๓๕๖,๐๐๐.- บาท ราคาในการสอบราคาจ้างในครั้งนี้ ๑,๓๓๓,๐๐๐.- บาท  
(-หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย และ  
ค่าแรงจ้างเหมา รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ กำหนด

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้**

๑. เป็นนิติบุคคลที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อ เป็นผู้ที่ยังงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วน  
ท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภท เดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๗๘,๐๐๐.- บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาท  
ถ้วน-)
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ  
ณ วันที่ประกาศ สอบราคาหรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคา  
จ้างครั้งนี้
๕. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์  
(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูล  
ข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น.  
ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป  
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ.  
๒๕๖๐ ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบล บ้านพระ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และในวันที่  
๑๒ เดือน มกราคม ๒๕๖๐ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหาร  
ส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซอง  
สอบราคาในวันที่ ๑๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหาร  
ส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอ ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒,๐๐๐.- บาท (-สองพัน บาทถ้วน -) ได้ที่ กอง คลัง  
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตั้งแต่ วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๒ เดือน มกราคม พ.ศ.  
๒๕๖๐ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) และ [www.tambonbanpra.go.th](http://www.tambonbanpra.go.th) หรือสอบถามทาง  
โทรศัพท์ หมายเลข ๐- ๓๗๔๕- ๒๐๗๑ ในวันและเวลาราชการ

/ ประกาศ ณ .....

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เส้นบ้านหาดทราย น้ำหน้าเขาหมู่ที่ ๑๐ - หมู่ที่ ๑๔  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๓๕๖,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตรยาว ๑,๑๗๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๘๘๕ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๓๓๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง งาน TACK COAT, งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา ๐.๐๔ เมตร  
งานตีเส้นผิวจราจร ตีเส้นเหลือง ขนาด ๐.๐๑ ม. ตีเส้นขาว ขนาด ๐.๐๑ ม.  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....  
๕.๒ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายวงศ์วัช สวาปี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประธานกรรมการ  
๖.๒ นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ  
๖.๓ นายธีระยุทธ เดชะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,177 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,885 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านหาดทราย - บ้านหัวเขา หมู่ที่ 10 - หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2559

( ทึ่ก่ด 47p UTM เริ่มต้น E 758118 N 1560984 , จุดสิ้นสุด E 758416 N 1562098 )

| ลำดับที่                                                     | รายการ                                               | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วย X Factor F | ราคากลาง     |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------------|--------------|
| 1                                                            | งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม. |       |          |              |            |          |                         |              |
|                                                              | - งาน TACK COAT                                      | ตร.ม. | 5,885.00 | 12.16        | 71,561.60  | 1.3822   | 16.81                   | 98,912.44    |
|                                                              | - งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.    | ตร.ม. | 5,885.00 | 139.20       | 819,192.00 | 1.3822   | 192.40                  | 1,132,287.18 |
| 2                                                            | งานตีเส้นผิวจราจร                                    |       |          |              |            |          |                         |              |
|                                                              | - ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.                          | ตร.ม. | 29.40    | 280.00       | 8,232.00   | 1.3822   | 387.02                  | 11,378.27    |
|                                                              | - ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.                             | ตร.ม. | 235.40   | 280.00       | 65,912.00  | 1.3822   | 387.02                  | 91,103.57    |
|                                                              |                                                      |       |          |              |            |          |                         |              |
| รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                                |                                                      |       |          |              | 964,897.60 |          |                         |              |
| รวมเป็นเงิน                                                  |                                                      |       |          |              |            |          |                         | 1,333,681.46 |
| ( หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน ) สรุปราคางานก่อสร้าง |                                                      |       |          |              |            |          |                         | 1,333,000.00 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์วัชร สวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เศษะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน